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No. Appariement
Paringsnr.
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128
166
201
176
533
514
201
401
201
401
249
260
201
401
244
209
533
301
506
902
506
902
621
607
641
533
132
174
201
244
956
121
166
249
260
303
422
550
601
603
618
621
733
506

Echiquier No. Cercle Nom d'équipe
Clubnr.

Ploegnaam

Beveren 1

TSM 2

CREB 3

Westerlo 1

Lessines 1

Fontaine 2

CREB 4

KGSRL 12

CREB 4

KGSRL 12

Ruisbroek 1

Humbeek 5

CREB 5

KGSRL 13

Brussels 7

Chess Club Caissa 7

Lessines 3

KOSK 6

Mons 3

Basse-Sambre 1

Mons 3

Basse-Sambre 1

Ans 4

SK Rochade 6

Malmedy 1

Echiquier Lessinois

Schaakkring Oude-God (Mortsel)
SK Brasschaat

Cercle Royal des Echecs de Bruxelles
Brussels Chess Club

Cercle des Echecs Ottignies-Louvain-La-Neuve
Turnhoutse Schaakkring

TSM (Mechelen)

Ruisbroekse Schaakclub
Humbeekse Schaakclub 76
Koninklijke Brugse Schaakkring vzw
MSV (Evergem)

L'Echiquier Franco-Belge (Solre-sur-Sambre)
CRELEL (Liége)

CREV (Verviers)

L'Echiquier Amaytois

La Tour d'Ans-Loncin
St.-Truidense Schaakclub

Chess Warriors Grand Mons

Rés. original d'échiquier
Oorspronkelijk bordres.

Ya-Ya

Rés. nouveau d'échiquier
Nieuw bordres.

0-1FF

Rés. original d'équipe
Oorspronkelijk ploegres.

0,5-3,5

Rés. nouveau d'équipe Libellé d'amende

Nieuw ploegres.

0-4

Boeteomschrijving

Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Forfait d'échiquier
Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Schadeloosstelling bordforfait
Bordforfait

Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Schadeloosstelling bordforfait
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Forfait d'échiquier
Dédommagement forfait d'échiquier
Composition fautive

Pas d'envoi du fichier des résultats
Laattijdig opsturen resultatenmelding
Laattijdig opsturen resultatenmelding
Envoi tardif du fichier des résultats
Envoi tardif du fichier des résultats
Envoi tardif du fichier des résultats
Fout in resultatenmelding

Fout in resultatenmelding

Fout in resultatenmelding

Fout in resultatenmelding

Fout in resultatenmelding

Fout in resultatenmelding

Faute dans le fichier des résultats
Faute dans le fichier des résultats
Faute dans le fichier des résultats
Faute dans le fichier des résultats
Faute dans le fichier des résultats
Fout in resultatenmelding

Plus qu'un fichier par cercle

Montant d'amende
Boetebedrag
25
-12,5
12,5
-6,25
12,5
-6,25
12,5
-6,25
12,5
-6,25
12,5
-6,25
12,5
-6,25
12,5
-6,25
12,5
-6,25
12,5
-6,25
12,5
-6,25
12,5
-6,25
12,5
75
2,5
2,5
2,5
25
25
2,5
2,5
2,5
2,5
25
25
25
2,5
2,5




